ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                   Triệu Sơn, ngày       tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng trường nhiệm kỳ 2020 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương;

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 về việc ban hành

Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức, bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa và Quyết

định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh về việc sửa đổi một

số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND

ngày 12/4/2017;

Căn cứ Công văn số 713/SGD&ĐT-TCCB ngày 03/06/2011 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Thanh Hoá về việc thực hiện Điều lệ trường học theo TT

12/2011/TT- BGD&ĐT và TT 13/2011/TT- BGD&ĐT của Bộ Giáo dục;

          Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Trường THCS Thọ Sơn, nhiệm kỳ

2020 - 2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

         Điều 2. Hội đồng trường có trách nhiệm thực hiện đầy đủ chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn theo đúng Điều lệ trường THCS do Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban

hành.

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

         Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Hiệu trưởng Trường THCS Thọ

Sơn và các ông (bà) có tên ở Điều I chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

Nơi nhận:
 - Như điều 3 (QĐ);
 - Lưu: VT, NV, GD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Quang Trung

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG THCS THỌ SƠN

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      tháng    năm 2020

của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn)

Số

TT
Họ và tên Chức vụ hiện tại

Chức vụ Hội đồng

trường

1 Nguyễn Thọ Bình Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng

2 Lê Thị Lương Thư ký hội đồng Thư ký

3 Nguyễn Thị Hiền Tổ trưởng tổ KHXH Thành viên

4 Lê Sỹ Hai Tổ phó tổ KHTN Thành viên

5 Đinh Thị Luyện Giáo viên Thành viên

6 Lê Thị Quy Giáo viên Thành viên

7 Hoàng Văn Tuấn Giáo viên Thành viên

Danh sách này gồm: 7 người

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-19T10:15:32+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-20T14:44:07+0700

		2020-11-20T14:44:46+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-20T14:46:26+0700